

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Schou Consulting ApS

Rathsackvej 10, 1 sal., 1862 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 87 00 32

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/1-17



Michael Schou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsepåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schou Consulting ApS  
Rathsackvej 10, 1 sal.  
1862 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 87 00 32  
Stiftet: 14. marts 2002  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Michael Geltzer Schou

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

M. Schou Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelsen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.764 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	13/6 2014 - 30/9 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.530</b>	<b>524</b>
Af- og nedskrivninger	-2.400	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-870</b>	<b>523</b>
Skatter	-3.894	-142
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.764</b>	<b>381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	350
Overføres til overført resultat	0	31
Disponeret fra overført resultat	-4.764	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.764</b>	<b>381</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.792	6
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.792</u>	<u>6</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.792</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	0
	Andre tilgodehavender	73.442	245
	Tilgodehavender i alt	<u>260.942</u>	<u>245</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.845</u>	<u>383</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>304.787</b></u>	<u><b>628</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>308.579</b></u>	<u><b>634</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	26.453	31
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>76.453</u></b>	<b><u>431</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20
Selskabsskat	3.894	142
Anden gæld	218.232	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.126</u>	<u>203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>232.126</u></b>	<b><u>203</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>308.579</u></b>	<b><u>634</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	1/10 2015 - 30/9 2016	13/6 2014 - 30/9 2015
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	7.200	0
Tilgang i årets løb	0	7
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>7.200</b>	<b>7</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.008	0
Årets af-/nedskrivninger	-2.400	-1
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-3.408</b>	<b>-1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>3.792</b>	<b>6</b>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Schou Holding ApS, CVR-nr. 32349900 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.